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Formular Aplikimi per Kryerjen e Praktikes Mesimore

	INFORMACION PERSONAL



	Emri Atesia Mbiemri
	

	Adresa
	

	Adresa e perhershme 
(nese ndryshon nga e sipermja)
	

	Telefoni / Celulari
	

	E-mail
	

	Ditelindja
	

	Gjinia
	



	TE TJERA



1. Keni degjuar per programin e pratikes ne Kompanine Gener2?        Po ☐                  Jo ☐
2. Keni marrë pjesë në programe të tjera praktike?		Po ☐                 Jo ☐
Nese po: 
Datat e periudhes se praktikes: 
Kompania:  
Pozicioni: 
Departamenti : 

	ARSIMI DHE TRAJNIMI



	Institucioni/Informacion
	Emri dhe Vendodhja e Institucionit
	Numri i viteve te perfunduara
	Fusha e studimit
	Kualifikimi/ Diploma/
Certifikata dhe 
Viti i perfundimit

	Shkolle e mesme e pergjithshme
	
	
	
	

	Shkolle e mesme profesionale
	
	
	
	

	Shkolle e larte (Bachelor)
	
	
	
	

	Studime Master
	
	
	
	

	Tjeter
Ende ne vazhdim
	
	
	
	

	Kualifikime profesionale:
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	GJUHE TE HUAJA



	Gjuhet
	Niveli  

	1. Anglisht
	

	2. Italisht
	

	3. Te tjera
	



	AFTESI KOMPJUTERIKE



	PROGRAME
	Niveli  

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	



	REFERENCA



Rendit emrat e 3 pedagogëve ose 2 pedagogëve + 1 mbikëqyrës nëse keni qenë praktikant edhe më parë të cilët mund të japin mendim për aftësitë dhe qëndrimin tuaj.
Emri & Nr. Telefonit


	Pedagogu (Emer Mbiemer)
	Nr Telefoni 

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	




	FIRMA



Kuptoj dhe jam dakord qe Gener2 mund të bëjë në çdo kohë verifikimin e informacionit të mësipërm si dhe mund të kërkojë informacion të mëtejshëm për të shqyrtuar përshtatshmërinë time për një pozicion apo përfitim. Si rrjedhojë unë kërkoj dhe autorizoj këdo që i kërkohet nga Gener2, punonjësit dhe përfaqësuesit e saj, të sigurojë informacionin e kërkuar sipas njohurive të tyre. Gjithashtu, liroj punonjësit e saj dhe këdo që siguron informacion rreth personit tim si rezultat i një kërkese nga Gener2, nga çdo pretendim që mund të ngrihet për shkak të nxjerrjes së një informacioni të tillë. Kuptoj dhe jam dakord që ndonjë mungesë informacioni, informacion jo i vërtetë ose i gabuar mund të më skualifikojë nga praktika ose të rezultojë në përjashtimin tim. Një fotokopje e këtij autorizimi vlen njësoj si origjinali.



	Emer Mbiemer i Kandidatit
	
	Date
	
	Firme
	

	
	
	
	
	
	




	
	Faqe 2 nga 2
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